
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株) 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション(株)　中部支店 2 63,936,000円

十六リース（株） 辞退

FLCS（株）　東海支店 辞退

(株)JECC 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 1 落札63,300,000円

みずほ東芝リース（株） 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 教育総務課

教総賃第12号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 9日 9：00

小中学校第2期GIGAスクール端末リース
開 札 日 時

令和 7年 7月 9日 9：10
賃 貸 借 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

賃貸借の場所 下呂市内小中学校15校 執 行 者 下呂市長　山内　登

賃 貸 借 期 間 令和 7年 9月 1日 令和12年 8月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

賃 貸 借 料 69,630,000 愛知県名古屋市東区東桜1丁目1番10号

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店予 定 価 格 76,429,320 69,481,200
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失 格 基 準 価 格 0- -

賃貸借料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

小中学校第2期GIGAスクール端末リース　一式
　iPad　N=2,079台
　リース期間　5年

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 指名停止の有無等を総合評価し、令和7年6月9日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


